Para verificar conformidade do certificado digital
acesse o link e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

Paracambi, terça-feira, 26 de novembro de 2024Ano IAno III

PORTARIA Nº 019, de 25 de novembro de 2024

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de atribuições legais,
com fulcro no parágrafo único do Capítulo I, do Decreto Municipal nº 4.484, de
01 de fevereiro de 2017,

=R E S O L V E=

Art.1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para integrar a
Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do processo administrativo n°
5844/2024, Adesão da Ata de Registro de Preços nº 10/2024, oriundo do
Pregão Eletrônico – RP Nº 005/2024 do COMAR, referente à aquisição de
lousas digitais para atender as necessidades da Secretaria de Educação:

NOME – Glenio do Nascimento (Presidente – Superintendente de
Administração Educacional – Mat. 15206)
NOME – Steeve Costa Magalhães (Presidente – Coord. de Programas
Especiais – Mat. 14.954)
NOME – Juliete Correia Massambane (Presidente – Superintendente de
Educação – Mat. 36/13131)

Art.2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura do Município de Paracambi, 25 de novembro de 2024.

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
Secretário Municipal de Educação

RESULTADO FINAL DOS EDITAIS SUPLEMENTARES 003/2024 –
AUDIOVISUAL E 004/2024 – DEMAIS CATEGORIAS – SEGUNDA FASE DA
LEI PAULO GUSTAVO 195/2022

26/11/2024

003/2024 - AUDIOVISUAL

PESSOA FÍSICA

004/2024

 DEMAIS CATEGORIAS - PESSOA FÍSICA

Os classificados devem comparecer a Secretaria Municipal de Cultura e
Turismo para assinatura do Termo de Execução Cultural excepcionalmente
entre os dias 27 e 29 de novembro de 2024 no horário das 08:00 as 17:00
horas, portando documentos pessoais.

Edição 1457

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Secretaria Municipal de Educação

Mês de
prevenção
ao câncer

de próstata

Novembro
Azul

SECRETARIAS THIAGO ZOPELLARO

SOARES
CLASSIFICADO

ÍCARO JANUÁRIO DA COSTA CLASSIFICADO

RODRIGO RUFINO NÃO CLASSIFICADO – INDEFERIDO
APÓS RECURSO

NOME

SITUAÇÃO FINAL DO

PROJETO

ADRIANO SOARES DE PAULA
NÃO CLASSIFICADO -

INDEFERIDO

YURI AMANCIO

CLASSIFICADO – DEFERIDO

APÓS RECURSO

ELISAMA FERREIRA

BARBOZA DE MESQUITA

CLASSIFICADO – DEFERIDO

APÓS RECURSO

ATILA DE CARVALHO
NÃO CLASSIFICADO -

INDEFERIDO

JOÃO PEDRO FERREIRA

COSTA

NÃO CLASSIFICADO -

INDEFERIDO

VITORIA REGINA DOS

SANTOS FERRAZ

CLASSIFICADO – DEFERIDO

APÓS RECURSO

NOME

SITUAÇÃO

CARMELITA FERNANDES DA

CRUZ

CLASSIFICADO – DEFERIDO APÓS

RECURSO

RITA DE CASSIA SANTANA
CLASSIFICADO – DEFERIDO APÓS

RECURSO

EDMILTON SILVA DA COSTA
CLASSIFICADO – DEFERIDO APÓS

RECURSO

GICELMA DOS SANTOS

BRITO

CLASSIFICADO – DEFERIDO APÓS

RECURSO

CINTIA DOS SANTOS BRITO INSCRIÇÃO INVÁLIDA

ELADIR EMILIAO SALGUEIRO
CLASSIFICADO – DEFERIDO APÓS

RECURSO

JACKIELINE DA SILVA

PORTELA XAVIER

CLASSIFICADO – DEFERIDO APÓS

RECURSO

LUIZA DO CARMO NEVES

CHAGAS

CLASSIFICADO – DEFERIDO APÓS

RECURSO

MARISA GOMES ALONSO
CLASSIFICADO – DEFERIDO APÓS

RECURSO

IGOR MATHEUS ROCHA DA

CRUZ

CLASSIFICADO – DEFERIDO APÓS

RECURSO

ELAINE DA COSTA GUERRA

RODRIGUES
CLASSIFICADO

SUELI CARMELITA DA

FONSECA MONÇÃO
INSCRIÇÃO INVÁLIDA

CLEONICE FERREIRA DA

SILVA
NÃO CLASSIFICADO - INDEFERIDO

ANA GLAUCIA MEDEIROS DE

SOUZA

CLASSIFICADO – DEFERIDO APÓS

RECURSO

STANLEY DIAS
CLASSIFICADO – DEFERIDO APÓS

RECURSO

DALVA REGINA DOS SANTOS

AVELINO
CLASSIFICADA

MARIA LUIZA DA SILVA JOEL

MORAIS

CLASSIFICADO – DEFERIDO APÓS

RECURSO

FERNANDA CRISTINA

FIGUEIRAS BASTOS
INSCRIÇÃO INVÁLIDA

MARIA DO CARMO

FAUSTINO
CLASSIFICADO

RAFAEL LUCIO DOS SANTOS

TOBIAS

CLASSIFICADO – DEFERIDO APÓS

RECURSO

Assinado digitalmente por Prefeitura Municipal de Paracambi - CNPJ 29.138.294/0001-02

Para verificar conformidade do certificado digital
acesse o link e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiTerça-feira, 26 de novembro de 2024

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 005/2024 – PNAB – MULTIPLAS
LINGUAGENS CULTURAIS

26/11/2024

Os classificados devem comparecer a Secretaria Municipal de Cultura e
Turismo para assinatura do Termo de Execução Cultural excepcionalmente
entre os dias 27 e 29 de novembro de 2024 no horário das 08:00 as 17:00
horas, portando documentos pessoais.

Edição 1457 - Página 02

Mês de combate ao
câncer de próstata.

A prevenção é
uma verdadeira
atitude de homem!

		2024-11-26T21:06:08-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102